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 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
  

Piła, dn. 31.07.2020 roku 
 

EZP.II-241/55/20 
 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
pod nazwą: „Sprzęt j.u. dla pracowni Hemodynamiki” 
 
Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące 
pytania: 
 
Pytanie nr 1 
Dotyczy: Projektu umowy depozytu 
Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 8 do SIWZ poprzez dodanie do § 5 następującego zdania: 
„Własność artykułów przechodzi na Odbiorcę z chwilą pobrania artykułów z depozytu przez 
Odbiorcę.” 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy: Projektu umowy depozytu 
Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 8 do SIWZ poprzez nadanie § 6 zdanie pierwsze następującego 
brzmienia: „Cyklicznie, co najmniej raz na kwartał w terminach uzgodnionych z Odbiorcą oraz na koniec 
umowy, Przedstawiciel Dostawcy wraz z osobami wyszczególnionymi w § 2, sporządza inwentaryzacje 
wymienionych w § 1 towarów a w przypadku wykrytych niedoborów spowodowanych brakiem 
odpowiedniego nadzoru nad powierzonym przedmiotem umowy lub niestosowania się do warunków 
umowy, Dostawca obciąży na podstawie faktury Odbiorcę według cen podanych w załączniku nr 1 do 
umowy, za stwierdzone braki.” 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 3 
Dotyczy: projektu umowy depozytu 
Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 8 do SIWZ poprzez dodanie § 5a o następującej treści: „Towar, 
któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z depozytu przez Odbiorcę. W przypadku, 
gdyby Odbiorca posiadał w depozycie więcej niż jeden towar danego rodzaju, zobowiązuje się on 
wykorzystać w pierwszej kolejności towar z krótszym terminem ważności zgodnie z zasadą first 
expired/first out.” 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
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Pytanie nr 4 
Dotyczy: Zadanie 1 poz. 1 
Zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1 i stworzenie osobnego zadania na cewniki 
angiograficzne. Dzięki temu zwiększy się ilość oferowanych produktów co przełoży się na korzyść 
ekonomiczną dla Szpitala. 
Posiadamy w ofercie cewniki zbrojone 16 włóknami, konstrukcja nylonowa, wytrzymałość do 1200psi. 
Duże światło wewnętrzne (5Fr- 1.19mm,6Fr-1.40mm). Pozostałe warunki SIWZ spełnione. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie nr 5 
Dotyczy: Zadanie 6 poz.6 
Ze względu na możliwość zaoferowania konkurencyjnego asortymentu znanego od wielu lat zwracam 
się do Zamawiającego o dopuszczenie produktów o następujących parametrach: 
Pozycja 6  
 - szczelność zastawki do 400KPa potwierdzona przez producenta sprzętu. 
-  światło wewnętrzne 11Fr, regulowane przyciskiem, łączącym funkcję konektora typu push-pull i typu 
screw 
-  ergonomiczny kształt przystosowany do obsługi jednoręcznej; 
-  wersja z drenem i kranikiem trójdrożnym  
- brak wycieków nawet podczas długich zabiegów 
- wykonany z przezroczystego materiału PCV medycznego 
  Poniżej zdjęcie proponowanego y konektora: 
 

 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 6 
Dotyczy: Zadanie 6 poz.7 
Koszulka promieniowa pokryta substancją ułatwiającą przejście z rdzeniem stalowym, oznaczenie 
kolorystyczne. 

Koszulki stosowane są w wielu pracowniach w Polsce i cieszą się uznaniem. 
Poniżej zdjęcie proponowanego produktu : 
 

 
Warunki SIWZ dla pozostałych pozycji spełnione. 
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Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie nr 7 
Dotyczy: Zadanie 6 poz. 6 
Ze względu na możliwość zaoferowania konkurencyjnego asortymentu znanego od wielu lat zwracam 

się do Zamawiającego o dopuszczenie produktów o następujących parametrach: 

Pozycja 6 

Y konektor typu push pull ,  screw  lub push – click do wyboru Zamawiającego 

Pozycja 7 

Koszulki standardowe pokryte substancją ułatwiającą przejście z rdzeniem stalowym. 

Wszystkie pozostałe warunki SIWZ spełnione. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie nr 8 
Dotyczy: Zadanie 7 
Zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1 i stworzenie osobnego zadania na inflatory. 
Posiadamy produkt znany w wielu pracowniach w Polsce w wyjątkowo atrakcyjnej cenie.  
Poniżej zdjęcie proponowanego produktu 
 

 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 9 
Dotyczy: Zadanie 7 
Zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1 i stworzenie osobnego zadania na inflatory 
dzięki czemu będziemy mogli zaproponować produkt wysokiej jakości w wyjątkowo atrakcyjnej cenie. 
Poniżej zdjęcie proponowanego produktu: 
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Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 10 
Dotyczy: Zadanie 8 
Zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1,2,3 i stworzenie osobnego zadania na te 
produkty. Posiadamy w ofercie produkty konkurencyjne o poniższych parametrach: 
Pozycja 1 
- dostępne długości 7 i 11 cm 
- prowadnik stalowy 0,021’’ i 0,018’’ 
- długość prowadnika 45 cm 
- igła metalowa w zestawie 
- wykonana z PTFE , pokryta śliską powłoką ułatwiającą przejście 
Pozostałe warunki SIWZ spełnione. 
 
Pozycja 2 
- długość 11 cm 
- prowadnik stalowy 45 cm 0,038’’ , dla 5 F dostępny 0,035’’ 
- koszulka wykonana z PTFE ze śliskiego materiału , atraumatyczne przejście między koszulką a 
dylatatorem  
Pozostałe warunki SIWZ spełnione 
Pozycja 3  
Warunki SIWZ spełnione. Poniżej zdjęcie proponowanej opaski. 
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Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie nr 11 
Dotyczy: Projektu umowy 
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 

zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na 

rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów „…od daty zawiadomienia” na „…od dnia uznania 

reklamacji”. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 12 
Dotyczy: Projektu umowy 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy poprzez wprowadzenie następujących zapisów w § 8 ust. 1, 2: 
1. W przypadku nie dostarczenia przedmiotu umowy w terminie określonym w § 6 ust. 3 i/ lub ust. 

5, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości faktury za daną 
dostawę za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto faktury za 
daną dostawę. 

2. W przypadku odstąpienia od umowy z winy jednej ze stron, druga strona umowy może dochodzić 
od strony winnej, kary umownej w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części 
umowy. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

 
 
 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 


